
 

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

73961 Třinec - Dolní Líštná, Kaštanová 268 
 

 
1 

 

 
Dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce „Rekonstrukce dětské JIP – Nemocnice Třinec“ 

Zadavatel:  Nemocnice Třinec, příspěvková organizace, se sídlem: 73961 Třinec - Dolní Líštná, 
Kaštanová 268, IČ: 00534242 (dále jen „zadavatel“). 

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: HRAT, s.r.o.; se sídlem: Třinec, 
Družstevní 294, PSČ 73961; IČ: 64087352. 

Identifikace veřejné zakázky: otevřené podlimitní řízení na stavební práce dle § 27 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
pod označením „Rekonstrukce dětské JIP – Nemocnice Třinec“. 

 

Vážení uchazeči, 

zadavatel obdržel dne 3.10.2016 dotazy k zadávací dokumentaci. Zadavatel proto v souladu 
s § 49 odst. 2 a 3 zákona poskytuje k zadávací dokumentaci dodatečné informace. 

Zadavatel v souladu s § 49 odst. 4 zákona poskytuje k zadávací dokumentaci níže uvedené 
dodatečné informace i bez předchozí žádosti od některého z uchazečů. 

Dodatečné informace jsou poskytnuty všem uchazečům, kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta, nebo si o zadávací dokumentaci požádali. Dodatečné informace budou rovněž uveřejněny 
na profilu zadavatele https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html.     
 
Dodatečné informace: 
 
Dotaz č. 1: 

 

Odpověď: 

Uvedená položka není součástí tohoto zadávacího řízení. Zadavatel proto poskytuje aktualizovaný 
položkový rozpočet jakožto část soupisu stavebních prací dodávek a služeb pod označením: 
„ROZP2016-003 - Rekonstrukce dětské JIP-Nemocnice Třinec [zadání]“ tvořící přílohu těchto 
dodatečných informací a nahrazující původní soupis stavebních prací, dodávek a služeb pod 
označením: „ROZP2016-003 - Rekonstrukce dětské JIP-Nemocnice Třinec [zadání]“. 

Uchazeči využijí pro sestavení nabídky aktualizovanou část soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb, která se tímto stává nedílnou součástí přílohy č. 5 zadávací dokumentace. 

 

 

 

 

 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html


2 
 

Doplnění č. 1: 

Zadavatel na základě revize zadávacích podmínek v souladu s § 40 odst. 2 a 3 zákona mění termín 
pro podání nabídek a termín otevírání obálek k výše uvedené zakázce.  

Lhůta pro doručení nabídek včetně všech náležitostí je stanovena do 26.10.2016 do 10:00 hodin na 
adrese Nemocnice Třinec, p.o., Kaštanová 268, Dolní Líštná,  739 61  Třinec.  

Otevírání obálek s nabídkami proběhne, v souladu s §71 zákona dne 26.10.2016 od 10:01 hodin na 
adrese Nemocnice Třinec, p.o., Kaštanová 268, Dolní Líštná,  739 61  Třinec v zasedací místnosti v 
budově ředitelství. Otevírání obálek se mají právo účastnit dodavatelé, jejichž nabídky byly zadavateli 
doručeny ve lhůtě pro podání nabídek (v souladu s §71 zákona) vždy maximálně 1 osoba za každého 
dodavatele. Zadavatel bude po přítomných dodavatelích požadovat, aby svou účast při otevírání 
obálek stvrdili podpisem v listině přítomných dodavatelů. 
 
 
 
 
V Ostravě dne 10. října 2016 
 
Ing. Tomáš Stejskal 
ředitel nemocnice 

Zastoupeni obchodní společností HRAT, s.r.o. 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Juřena 
HRAT, s.r.o. 
 
 
 
 
 



3 
 

Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Aktualizovaná část přílohy č. 5 zadávací dokumentace – soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb – položkový rozpočet pod označením „ROZP2016-003 - Rekonstrukce 
dětské JIP-Nemocnice Třinec [zadání]“ 
 
 


		2016-10-10T16:18:37+0200




